МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПЕЧЕНГСКИЙ РАЙОН МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

   от 06.12.2018 г.

Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ) на 2019 год,

оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Печенгского района,

подведомственными отделу образования администрации Печенгского района

С целью формирования муниципального задания в отношении подведомственных

учреждений отделу образования администрации Печенгского района в соответствии с

базовым (отраслевым) перечнем услуг и работ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг (работ) на 2019 год,

оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Печенгского района,

подведомственными отделу образования администрации Печенгского района согласно

Приложению 1.

2. Считать утратившим силу приказ отдела образования администрации

Печенгского района от 19.12.2017 г. № 487 «Об утверждении ведомственного перечня

муниципальных услуг (работ) на 2018 год, оказываемых (выполняемых) муниципальными

учреждениями Печенгского района, подведомственными отделу образования

администрации Печенгского района» с 01.01.2019 г.

3. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования                                    И.В. Никитина

                                                № 479